



شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد؛

## افتتاح پروژه محرومیت‌زدایی در سه شهرک سامان، مهدی آباد و رضوان

شهردار منطقه ۹ شیراز از افتتاح پروژه محرومیت‌زدایی در سه شهرک هدف شهرک سامان، مهدی‌آباد و رضوان مجهر به زیرساخت‌های شهری می‌شوند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز؛ محمدجواد افضلی از بهره‌برداري ۴ پروژه محرومیت‌زدایی در حال اجرا در شهریورماه سال جاری خبر داد و گفت: یکی از برنامه‌ریزی‌ها و سیاست‌های شورای اسلامی شهر شیراز تعریف پروژه‌های محرومیت‌زدایی در سطح مناطق یازده‌گانه بود
وی با بیان اینکه بخشی از شهرک‌های سطح منطقه به دلیل نبود زیرساخت‌های شهری در لیست مناطق کم برخوردار قرار دارند خاطر نشان کرد: پروژه‌های محرومیت‌زدایی نیز با هدف توسعه عدالت مجور در ارائه خدمات شهری، پاسخگویی به نیاز شهروندان، تأمین زیرساخت‌ها شهری و ساختن شهری برای زیست تمام شهروندان مراحل پایانی را طی می‌کنند. شهردار منطقه ۹ شیراز با بیان اینکه اجرای طرح محرومیت‌زدایی در سه محله کم برخوردار این منطقه تعریف و در برنامه اجرایی قرار گرفته است افزود: پروژه‌های محرومیت‌زدایی از سال ۱۴۰۱ تاکنون در دست اقدام است.
افضلی مطرح کرد: زیرسازی، جدول‌گذاری و آسفالت معابر و لوله‌گذاری آب‌های سطحی در شهرک‌های مهدی‌آباد، سامان و رضوان در راستای پروژه

**همزمان با هفته دولت صورت می‌گیرد؛**

## بهره‌برداری از ۸۷ پروژه برق‌رسانی با اعتباری بالغ بر ۳۶۰ میلیارد تومان در فارس



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت:۸۷ پروژه برق‌رسانی با اعتباری بالغ بر ۳۶۰ میلیارد تومان در هفته دولت در نقاط مختلف استان مورد بهره‌برداری قرار خواهند گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا کریمی فرد ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان والا مقام دولت «شهیدان رجایی و باهنر» افزود: این طرح‌ها در بخش‌های رفع افت ولتاژ، برق‌داد نمودن روستاهای بدون برق، طرح بهارستان و ... در مناطق مختلف شهری و روستایی آماده شده‌اند که در هفته دولت به بهره‌برداری خواهند رسید.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در ادامه از برق‌داد نمودن ۱۰ روستای فاقد برق با اعتبار بیش از ۱۰ میلیارد تومان در هفته دولت سال جاری اشاره کرد و بیان داشت: در راستای رفع افت ولتاژ برق در استان ۷ کیلومتر شبکه فشار متوسط، ۶ کیلومتر شبکه فشار ضعیف، ۶۰ دستگاه پست هوایی و ۱۵ دستگاه اتوترانس با صرف هزینه ۷۹ میلیارد تومان نصب و مورد بهره‌برداری قرار خواهند گرفت.
وی با بیان اینکه از ابتدای سال ۱۴۰۱ تاکنون ۱۲۵۱۲ کنتور هوشمند فهام با صرف هزینه‌ای به ارزش ۴۴ میلیارد تومان نصب و

### رئیس جهاد دانشگاهی فارس: جهاد دانشگاهی خدمات‌دهی و فعالیت‌های مشترک با مجموعه وزارت دفاع را دارد

رئیس جهاد دانشگاهی فارس گفت: جهاد دانشگاهی در کنار مجموعه وزارت دفاع می‌داند و آمادگی دارد، خدمات‌دهی و فعالیت‌های مشترک با آن مجموعه ارزشمند را بیش از پیش توسعه و تعمیق دهد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد دانشگاهی فارس، به مناسبت فرارسیدن ۳۱ مردادماه، روز صنایع دفاعی، امیرحسین استقلال در دیدار با نماینده وزارت دفاع در استان فارس و مدیرعامل صنایع الکترونیک شیراز گفت: جهاد دانشگاهی به عنوان یک نهاد انقلابی و

استاندار فارس تاکید کرد؛

### دولت به‌صورت مجدانه به دنبال اصلاح در الگوی مصرف است

حافظ ارزش‌های نظام خود را همراه و در کنار مجموعه وزارت دفاع می‌داند و آمادگی دارد خدمات‌دهی و فعالیت‌های مشترک با آن مجموعه ارزشمند را بیش از پیش توسعه و تعمیق دهد.
نماینده وزارت دفاع در استان فارس و مدیرعامل صنایع الکترونیک شیراز نیز در این دیدار ضمن تقدیر از توجه جهاد دانشگاهی به دستاوردهای این وزارتخانه، ظرفیت‌های بالای صنایع دفاعی برشمرد و برای همکاری‌های بیشتر اعلام آمادگی کرد.



استاندار فارس بر ضرورت تغییر و اصلاح در الگوی مصرف تاکید کرد و گفت: دولت به‌صورت مجدانه به دنبال اصلاح در الگوی مصرف است؛ در شرایط فعلی همواره به دنبال منابع جدید برای تأمین آب، برق و سایر انرژی‌ها هستیم.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمد هادی ایمانیه در چهارمین جلسه

**رئیس کمیسیون حمل و نقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد؛**

### اجرای پروژه‌های عمرانی متعدد در مناطق یازده‌گانه شیراز



و پردیس گفت: یکی از مشکلات و دغدغه شهروندان شهرک‌های مذکور، آب‌گرفتگی معابر و خطر بروز سیلاب در این دو شهرک در مواقع بارندگی است که پروژه ساماندهی مسیل و آبراه مذکور در لیست اجرایی منطقه ۶ قرار گرفته است.
شهردار منطقه ۶ شیراز افزود: رفع مشکلات زیست‌محیطی و بهداشتی و ساماندهی کانال در شهرک‌های جوادیه و پردیس از اهداف اجرای این پروژه است.
قادری گفت: بنا بر ضرورت خدمت‌رسانی به شهروندان و به‌منظور تسهیل در عبور و مرور، کاهش حجم ترافیک و همچنین افزایش ایمنی تردد شهروندان، احداث مسیر کندرو برای خودروهایی عبوری تحت عنوان اصلاح طرح هندسی ترافیکی خیابان و کلا به سراه قدوسی غربی انجام شد.

او با اشاره به گره ترافیکی خصوصا در برخی از ساعت‌های شبانه‌روز در این محور بیان کرد: کاهش بار ترافیکی و آسان‌سازی فرآیند عبور و مرور برای شهروندان در اولویت اقدامات منطقه است و به‌طورجدی در دستور کار خواهد بود.
شهردار منطقه ۶ شیراز اظهار امیدواری کرد: با اجرای این طرح زمینه رضایتمندی شهروندان بیش‌ازپیش فراهم گردد و شاهد رفع گره ترافیکی خیابان و کلا به قدوسی غربی باشیم.
قادری با اشاره به رویکرد اجرای پروژه‌های عمرانی و خدماتی در سطح منطقه افزود: برنامه‌ریزی اجرای پروژه‌ها بر اساس نیازسنجی از محلات، نظرات شهروندان و یاوران شورا، رفع محرومیت از مناطق کم برخوردار، ارتقاء سطح کیفی خدمات‌رسانی به شهروندان، ایجاد فضای شهری مناسب و حفظ سلامت و امنیت شهروندان دنبال می‌شود.
به گفته این مدیر منطقه؛ با توجه به گستره و نیاز به ایجاد فضاهای شهری جهت استفاده شهروندان، برنامه‌ریزی جهت احداث بوستان‌های کوچک‌مقیاس در زمین‌های در اختیار شهرداری انجام و عملیات احداث در دستور کار اجرا قرار دارد.

**عضو و ناظر شورا در شهرداری منطقه هفت شیراز:**

### هدف جهش آسفالت، مناطق محروم، کم بر خوردار و معابر خاکی است

عضو و ناظر شورا در شهرداری منطقه هفت گفت: رویکرد و هدف جهش آسفالت، مناطق محروم، کم برخوردار و معابر خاکی است و با توجه به اینکه سطح معابر و محلات کم برخوردار در سطح منطقه نسبت به سایر مناطق بیشتر است باید حجم عمده‌ای از مساحت جهش آسفالت را به خود اختصاص دهد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت، جعفری به همراه معاونین و مسئولان منطقه و رابطین شورای محلات با محمود صفایی عضو و ناظر شورا در شهرداری منطقه هفت دیدار کردند.

صفایی در این دیدار افزود: مناطق یازده‌گانه بودجه و وظیفه‌ای بر عهده دارند و بر اساس آن باید به شهر و شهروندان خدمات رسانی کنند و در این خصوص مناطق باید تلاش کنند تا خدمات رسانی در تمام محلات انجام گیرد.

وی با اشاره به شروع عملیات جهش آسفالت در شهرداری شیراز گفت: این فرصتی است که مناطق محروم بتوانند معابر و کوچه‌های خاکی بر اساس اولویت آسفالت آن انجام گیرد که باعث افزایش رضایتمندی و بهبودی عبور و مرور و بهداشت محیط ساکنان و محلات خواهد شد.

عضو و ناظر شورا در شهرداری منطقه هفت با بیان این مطلب که یاوران شورا همراهی و همکاری بسیار خوبی با شورا و مجموعه شهرداری دارند، تصریح کرد: رسیدگی به درخواست‌ها و مشکلات شهروندان از وظایف شورا و شهرداری است و اگر مشکل و درخواستی نیز در حیطه و وظایف شهرداری هم نباشد تلاش خواهیم کرد با ارگان‌های خدمات رسان مربوطه پیگیری و انعکاس داده شود و یاوران شورا نیز علاوه بر اینکه مشکلات و درخواست‌های شهروندان را پیگیری می‌کنند باید خدمات و اقداماتی که توسط شهرداری انجام می‌گیرد نیز به شهروندان آن محله اطلاع‌رسانی کنند تا شهروندان این آگاهی داشته باشند که اگر عوارضی پرداخت می‌کنند چه خدماتی به آنها ارائه می‌شود و بی‌شک این خدمات تأثیر بسیار خوبی در محلات و

### صفحه ۴

شماره

۳۷۱۷

سال بیست‌ونهم

## خبر



مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس خبر داد؛

## اهدای ۱۶ هزار جلد کتاب در جشنواره مردمی نذر کتاب به کتابخانه‌های عمومی فارس



مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس با اشاره به آغاز جشنواره مردمی نذر کتاب گفت: ۱۶ هزار جلد با همت خیران نیک‌اندیش استان به کتابخانه‌های عمومی فارس با گذشت تنها ۱۰ روز از آغاز جشنواره مردمی نذر کتاب، اهدا شده است.

**مصاحبه اختصاصی/خدیجه غنفری:** محمدحسین فیروزی در پاسخ به سؤال خبرنگار طلوع در نخستین جشنواره مردمی نذر کتاب استان فارس چه تعداد خیر دانایی شرکت کردند، گفت: در ۱۰ روز نخست برگزاری این رویداد مردمی، ۴۳۱ خیر دانایی در استان بیش از ۱۶ هزار جلد کتاب به کتابخانه‌های عمومی فارس تقدیم کرده‌اند.

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس در پاسخ به سؤال دیگر

روزنامه طلوع که ارزش ریالی کتاب‌های اهدایی در جشنواره مردمی نذر کتاب چه میزان است، افزود: ارزش ریالی کتاب‌های اهدایی در ۱۰ روز نخست را بیش از هفت میلیارد و ۳۴۰ میلیون ریال برشمرد.

وی در پاسخ به این سؤال روزنامه طلوع که با چه شماری جشنواره مردمی نذر کتاب برگزار می‌شود، بیان داشت: نخستین جشنواره مردمی نذر کتاب در استان فارس از تاریخ ۲۰ مردادماه آغاز شده و تا ۲۴ آبان ماه ادامه خواهد داشت.

**ماون فرهنگی کانون کشور در شیراز مطرح کرد؛**

### گسترش و توسعه فعالیت‌های فرهنگی

## حوزه ادبیات کودک و نوجوان

## در منطقه آمریکای لاتین

گفت: مخاطب آمریکای لاتین در ذائقه خود انس با سبیل‌ها و آثار بصری را داراست و با عنایت به غنای فرهنگی و ادبی تولیدات ایرانی اعم از کتاب، انیمیشن، اسباب‌بازی و بازی‌های رایانه‌ای تولید محصول و محتوای فرهنگی و هنری در ادبی را یکی از راه‌کارهای گسترش فرهنگ و هنر در حوزه کودک و نوجوان دانست. وی لازمه انتقال مفاهیم و محتواهای فرهنگی و ادبی را آموزش در گسترش زبان فارسی و لزوم آشنایی با کدهای فرهنگی و تطبیق فرهنگی برشمرد.

ماون فرهنگی کانون ادبی بین‌المللی کانون است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کانون فارس، فرهاد فلاح در اولین نشست «دور دنیا در ۸۰ روز» که با حضور جمعی از فعالان حوزه ادبیات کودک و نوجوان در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس برگزار شد، ضمن شرح سابقه فعالیت‌های فرهنگی و ادبی بین‌المللی کانون لاتین از خود ۲۰۰۸ میلادی و چاپ و انتشار بیش از ۱۰۰ عنوان کتاب در حوزه فرهنگ کودک و نوجوان، به وجود ظرفیت بالای بازار فرهنگی ادبیات کودک و نوجوان در این منطقه اشاره کرد. فلاح در ادامه

**مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس:**

### استفاده از هنر، ارتقای فرهنگ

## زیست محیطی را به دنبال داشته است

شکارت را جاودانه کن» در سال‌های مختلف بودیم، این پوشش‌ها تلاشی است برای دعوت از شکارچیان، تا به جای تفریح با چکاندن ماشه و گرفتن جان حیوانات از آنها عکاسی کنند یا اینکه با دوربین به جای سلاح زیبایی‌های طبیعت را بیشتر و بهتر ببینند. مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس با بیان اینکه معمولا عکس‌های حیوانات دستار شده در شبکه‌های اجتماعی شده به دست می‌شود و کاربران این شبکه‌ها نسبت به آنها عکس‌العمل‌های تندی نشان می‌دهند، گفت: در برابر این عملکرد و هم فعالان این عرصه دلم در حال هشدار دادن و نهی کردن هستند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس با اشاره به جایگاه هنر در انتقال مفاهیم و فرهنگ‌سازی، تاکید کرد که استفاده از ابزار هنر در ادوار مختلف منجر به ارتقای فرهنگ حفظ محیط زیست، شده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل محیط زیست استان فارس عطا پورشریزاد در آیین پایانی نخستین جشنواره عکس هنر شیراز بیان کرد: هنر جایگاهی متعالی در حفاظت محیط زیست دارد و با بهره‌گیری از ابزارهای هنر می‌توان بسیاری از شاخص‌های حفاظت از محیط زیست را ارتقا داد.
او ادامه داد: ما شاهد برپایی پوشش‌هایی نظیر «دوربین به جای تفنگ، و